新北市政府體育處 新莊網球場 網球、桌球訓練班招生簡章

1、 主旨：為推廣網球、桌球運動，普及運動人口，提供市民正當休閒活動。

2、 主辦單位：新北市政府體育處新莊網球場

3、 授課事項：

(1) 日期：常態班: 每週二次(每次1小時或1.5小時)，選擇二、四或三、五上課。

授課總時數10小時。

        假日班: 每週一次(每次2小時)，選擇週六或週日上課。

每期共五週，授課總時數10小時。

個人包班(限非熱門時段):可自行排定時段，授課總時數10小時。

· 學員排定固定時段上課，須遵守上課時間，不得任意調整。

(2) 班別：網球基礎、進階、高級班(每班以5-10員開班)。

                       桌球基礎、進階、高級班(每班以5-10員開班)。

4、 教練：聘請具備教練職照或體育科系(網球，桌球)專長優秀選手執教。

5、 報名辦法：

(一)報名時間：週二至週日，每日上午６時至晚上22時受理報名。

(3) 報名地點：新北市政府體育處新莊網球場(新莊區和興街66號) (靠近公園路)。

(4)  報名手續：請詳填報名表並繳費。電話：29909213，29981382-188。

             每期授課總時數10小時。

6、 注意事項：

  (一)繳費後不予退費，若身體狀況不適於從事本項運動者，請勿參加。

  (二)請學員穿著運動服及運動鞋，教學用球及球拍由本場提供。

(三)請學員準時﹝出席﹞上課，上課時間未到者視同當日時段棄權。

(四)網球課程遇下雨順延，學員請於上課前30分鐘來電確認課程是否順延。
報名項目(請打勾) :  □網球   □桌球      梯次    月    日至   月    日

	姓      名

	性 別

	出  生
	    年     月      日

	通 訊 地 址

	電  話

	參 加 時 段

	假日班 □時段請參考晨間、上午、下午或夜間班

晨間班  ○06：30至07：30   ○07：30至08：30
	班別
	· 基 礎 班

· 進 階 班

· 高 級 班

· 個人包班

	上午班  ○09：00至10：00   ○10：00至11：00

	·

	下午班  ○14：00至16：00   ○16：00至18：00

	夜間班  ○19：00至20：00   ○20：00至21：00

其他時段(1)                 (2)

	選擇上課
	常態○二、四

常態○三、五

假日班○六

假日班○日

	緊 急 事 件

連  絡  人

	連絡

電話

新北市立新莊網球場收費標準
(年票)  4500元---日、夜不限。
(月票)  1000元---日、夜不限。

(日間票)  30分鐘30元。

(夜間票)  30分鐘60元。
桌球場   每球桌30分鐘60元。
年票 . 月票 (網球場.桌球教室皆可使用)

網球訓練班   (訓練班球具由本場提供)
· 日間班---壹期10小時1300元。

· 夜間班---壹期10小時1500元。

· 假日班---壹期10小時1300元。

桌球訓練班---壹期10小時1300元。
電話2990-9213、2998-1382轉188

※本場增設桌球教室供會員使用